[jafsa-station:0214]

【SBP ニュース】(株)早稲田大学アカデミックソリューション様：『大学業務のため
の英語スピーキング集中講座』（11 月 5 日～6 日開催）／『英語発音クリニック講

座』/ 『大学職員向け英文 E-mail オンライン講座』秋期 募集のお知らせ
JJAFSA会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA事務局です。
JAFSAシルバー賛助会員の「株式会社早稲田大学アカデミックソリューション」様より
『大学業務のための英語スピーキング集中講座』（11月 5日～6日開催）／『英語発音クリニッ
ク講座』/『大学職員向け英文 E-mailオンライン講座』秋期 募集のご案内をいただきました。

お問い合わせは直接「株式会社早稲田大学アカデミックソリューション」様へお願い致します。

====================以下は案内文です====================
JAFSA会員の皆様

平素よりお世話になっております。
株式会社早稲田大学アカデミックソリューションです。

（株）早稲田大学アカデミックソリューションは、大学教員・職員向け英語研修講座を実施して
おります（講座ラインナップご紹介パンフレット https://bit.ly/3tAUUPS ）。
今回、大学職員様向けの講座をご案内します。職員様のご参加をお願い申し上げます。

■受講について：レッスンはオンラインライブ形式で実施します。
■対象者：大学教職員
■講師：英語ネイティブまたはバイリンガル講師
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1．『大学業務のための英語スピーキング集中講座（2024年 11月 5日～6日・オンライン）』
本講座は 2日間のイングリッシュオンリーの環境で、大学実務に役立つスピーキングスキルを
磨く講座です。
カウンター業務など大学のシーンを想定した教材を使い、ロールプレイやディスカッションなど
の活動を行いながら即戦力としてのスキルを身につけます。

講座詳細： https://led.w-as.jp/data/was/sd_intensive.pdf

■開催日程：2024年 11月 5日（火）～11月 6日（水）の 2日間、9:00～17:15（途中休憩あ
り）

https://bit.ly/3tAUUPS
https://led.w-as.jp/data/was/sd_intensive.pdf

 [jafsa-station:0214]

【SBP ニュース】(株)早稲田大学アカデミックソリューション様：『大学業務のため
の英語スピーキング集中講座』（11 月 5 日～6 日開催）／『英語発音クリニック講

座』/ 『大学職員向け英文 E-mail オンライン講座』秋期 募集のお知らせ
■申込期間：2024年 10月 6日（日）23:59まで
■お申込みフォーム： https://krs.bz/was/m/sd_intensive
■定員：12名 ※先着順
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
2．『英語発音クリニック講座』秋期（グループ 1日集中講座）
業務にて口頭発表・説明をするため英語の発音を磨きたい方、英語でのオーラルコミュニケーシ
ョン力を伸ばしたい方にお勧めです。
英語特有の強弱のつけ方や発音に焦点を当て、チューター（講師）が受講生に指導します。

講座詳細： https://www.w-as.jp/pronounce

■開催日程：2024年 10月 26日（土）
■時間：13:30～16:30 ※途中休憩有り
■申込期間：2024年 10月 6日（日）23:59まで
■お申込フォーム： https://krs.bz/was/m/pronclinic_form?_fsi=Ci7FwhNk
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
3．『英文 E-mailオンライン講座 (College Administration English)秋期   Course1～3』
大学で行われる業務を題材にした「英文 E-mailオンライン講座」。職場ですぐに使える、実践的
な E-mailライティング力を伸ばすことを目的とした講座です。
課題として英文 E-mailを作成し、その後、講師から個別の添削を受けることができます。

講座詳細： https://www.w-as.jp/program/college-english/

■受講について : レッスンは学習管理システムを使用して、オンデマンド形式で行います。自
身のスケジュールに合わせて学習できる全 6週間のオンライン講座です。
■開催日程 : 受講期間（秋期）2024年 10月 28日（月）～12月 15日（日）
課題：(1)毎週日曜日提出、(2)毎週木曜日添削済課題返却
■秋期日程の申込期間：2024年 10月 6日（日）23:59まで
■お申込フォーム： https://krs.bz/was/m/cae_application

https://krs.bz/was/m/sd_intensive
https://www.w-as.jp/pronounce
https://krs.bz/was/m/pronclinic_form?_fsi=Ci7FwhNk
https://www.w-as.jp/program/college-english/
https://krs.bz/was/m/cae_application

 [jafsa-station:0214]

【SBP ニュース】(株)早稲田大学アカデミックソリューション様：『大学業務のため
の英語スピーキング集中講座』（11 月 5 日～6 日開催）／『英語発音クリニック講

座』/ 『大学職員向け英文 E-mail オンライン講座』秋期 募集のお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【お問い合わせ先】
（株）早稲田大学アカデミックソリューション 語学教育部
led-epad@w-as.jp
適格請求書発行事業者登録番号：T1011101037739
ご興味がおありの方は、お気軽にお問合せをいただけますと幸いです。

====================以上=====================
このメールは配信専用です。返信できません。
上記案内については【お問合せ先】までお願い致します。
【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）
          info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

mailto:led-epad@w-as.jp
mailto:info@jafsa.org